

Kamień Pomorski, dnia 03.04.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Kamień Pomorski
ul. Stary Rynek 1
72-400 Kamień Pomorski

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wrzosowo wraz z infrastrukturą techniczną. PIGK.271.6.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych- dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 31.03.2023 r.

Pytanie Nr 1

Według przedmiaru robót drogowych przyszły Wykonawca będzie miał w zakresie dokonać rozbiórek istniejących ogrodzeń wraz z bramami i furtkami z pasa drogowego - materiał ułożony na działkach przyległych posesji w ilości 390,5m. Z tego zapisu wynika, że po rozbiórce ogrodzeń teren posesji pozostanie otwarty. Dodatkowo rysunki planu sytuacyjnego PZT rys. 2.1 i 2.2 wskazują istniejące ogrodzenie w pasie drogi, które powinny być rozebrane. W dokumentacji technicznej oraz załączonych przedmiarach robót nie zawarto robót polegających na ponownym odtworzeniu ogrodzeń kolidujących z pasem drogowym w zmienionej lokalizacji, zatem Wykonawca domniema, że prac tych nie należy wykonywać i tym samym wyceniać. Czy Zamawiający potwierdza, że nie należy uwzględniać w wycenie zabezpieczenia posesji przez odtworzenie ogrodzeń i bram przy posesji gdzie będą wykonane rozbiórki?

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że nie należy uwzględniać w wycenie, robót polegających na odtworzeniu rozebranych ogrodzeń i bram.

Pytanie Nr 2

Przedmiar robót drogowych poz. 4 (nawierzchnie) oraz PZT przewidują wykonanie nawierzchni m.in. z kostki betonowej bez faz gr.8cm koloru piaskowego. Na rynku materiałów budowlanych występuje różne nazewnictwo dotyczące barwy kostki co jest uzależnione od nomenklatury danego producenta np. występuje kostka brukowa koloru żółtego. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w nawierzchni jezdni kostki betonowej barwy żółtej jako równoważne barwie piaskowej?

Odpowiedź.

Należy wycenić kostkę kolorową dobrej jakości i trwałości (barwiona w masie), co do szczegółowego odcienia to po przedstawieniu próbki kostki, Inwestor dokona wyboru/akceptacji. Zamawiający preferuje odcienie żółci w postaci melanzu aniżeli jednolitej jaskrawo żółtej kostki.

Pytanie Nr 3

Przedmiar robót drogowych poz. 8 (zielen, nasadzenia) przewiduje nasadzenie 15 szt. drzew. Na rysunku 2.1 i 2.2 PZT nie wskazano lokalizacji przewidzianych nasadzeń drzew. Czy Zamawiający posiada dokumentację techniczną z wskazaniem lokalizacji przewidzianych do nasadzeń drzew oraz Szczegółową Specyfikację Techniczną zieleni oraz nasadzeń?

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia SST D-10.01.01z. INNE ROBOTY. ZIELEŃ DROGOWA

Lokalizacja drzew przeznaczonych do nasadzeń zostanie uzgodniona na etapie realizacji prac.

- 2 Pozostałe postanowienia PIGK.271.6.2023 nie ulegają zmianie.
- 3 Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

BURMISTRZ
Stanisław Kuryllo